

ÖSM i precision 2010

Publicerat 2010-09-02 (av Peter Siegel)

Bollnäs i vackra Hälsingland var platsen för årets östsvenska landsdelsmästerskap. På Bollnäs Pk:s hemmabana – **ERIKNÄSBO SKYTTECENTRUM** – har man stor vana att anordna tävlingar för där har man tidigare till och med arrangerat svenska mästerskap. Där finns allt en pistolskytt kan drömma om! Fina rymliga och ljusa skjuthallar, bra fältskytteterräng, en stor och bra servering, sekretariat, toaletter, stor resultatavla, etc. Kort sagt – det är en fröjd att få tävla i Bollnäs!

ÖSM går som vanligt över två dagar, vapengrupperna A och B går på lördag och ÖC, damer, veteraner och junior på söndag. Junior i singularis den här gången, för var det tyvärr bara en enda deltagare i denna klass - Stefan Söderholm från Hudiksvall Psk. Vad gjorde alla andra juniorer i hela östra Sverige denna spännande skyttehelg? Det var synd om Stefan som inte hade några medtävlade alls och som därför inte ens sköt någon final.

En skytt som däremot sköt tävlingarnas bästa final med siffrorna 48, 49 och 50 var **Lennart Rehnström** från Upplands Väsby. Hans sista serie, en 50-poängare, innehöll hela fyra (4!) perfekt samlade innetior. Lennart hade tydligen en bra (skytte-) helg för han vann även vgr B med 482 poäng, vilket förresten var ÖSM:s högsta resultat. Det gick också ganska bra för **Lars-Erik Myrberg** som vann guld vgr A och silver i vapengrupp C. "Myran" är också rankat etta i precisionsskytte i Stockholm.

"**Gamle räven**" **Ove Granberg** från Eskilstuna fick visserligen ingen guldmedalj den här gången, men erövrade silver i B och VY, samt brons i A. Tre medaljer i tre vapengrupper på ett mästerskap är ingen dålig skörd för en veteran. Glad blev också Monica Busk från Transtrands som blev bästa dam och ny östsvensk mästarinna. NP- och kretsnytt-reportern Peter Siegel blev ÖSM-mästare i klassen veteran äldre.

Jan Kjellberg, tidigare verksam inom Svenska Pistolskytteförbundet under många år, var prisutdelare och önskade alla skyttar HJÄRTLIGT VÄLKOMNA TILLBAKA till samtliga tävlingar som arrangeras på Eriknäsbo Skyttecenter i Bollnäs! En stående inbjudan som man gärna följer!

Medaljörerna på ÖSM 2010

A-vapen

guld	Lars-Erik Myrberg	Elitskyttesällskapet	331	472
silver	Thomas Bäverlid	Upplands Väsby Psk	332	468
brons	Ove Granberg	Eskilstuna Pk	328	466

B-vapen

guld	Lennart Rehnström	Upplands Väsby Psk	337	482
silver	Ove Granberg	Eskilstuna Pk	335	479
brons	Hans Larsson	Hudiksvalls Psk	335	478

C-vapen

guld	Ronnie Ryttare	Gagnef Mockfjärd	336	480
silver	Lars-Erik Myrberg	Elitskyttesällskapet	336	478
brons	John Östlund	Eskilstuna Pk	334	478

Damer

guld	Monica Busk	Transtrands Psk	323	465
silver	Ulrika Hammarström	Mälarhöjdens Ps	323	459
brons	Maud Rylander	Stockholmspolisen	318	455

Veteran yngre

guld	Lennart Rehnström	Upplands Väsby Psk	331	478
silver	Ove Granberg	Eskilstuna Pk	333	476
brons	Kurt Karlsson	Sandvikens Psk	323	476

Veteran äldre

guld	Peter Siegel	Katarina Psf	325	461
silver	Ove Hultman	Eskilstuna Pk	319	455
brons	Claes Johansson	Saab Pk	320	454

Junior

guld	Stefan Söderholm	Hudiksvalls psk	313	313
silver	-	-	-	-
brons	-	-	-	-



Eriknäsbo Skyttecenter i Bollnäs var platsen för Östsvenska Mästerskapen.



Årets ÖSM-arrangör - Bollnäs Pistolskytteklubb.



Hård kamp om poäng i tre olika vapengrupper!



Vid resultattavlan: - Vilka är de nya östsvenska mästarna?



Lars-Erik Myrberg, Elitskyttesällskapet, östsvensk mästare i vgrp A.



Lennart Rehnström, Uppl. Väsby, vann både vgrp B och veteran yngre och avslutade veteranklassen suveränt med en 50-poängare med 4 innetior!



Ronnie Ryttare, Gagnef Mockfjärd, östsvensk mästare i vgrp C.



Monica Busk, Transtrands Skf, glad östsvensk mästarinna i damklassen.



Peter Siegel, Katarina Psf, östsvensk mästare i klassen veteran äldre.



Jan Kjellberg, fd vice styrelseordförande i SPSF, delade ut medaljerna.
På pallen står medaljörerna i Öppen C.



Funktionärerna i Bollnäs är rutinerade mästerskapsarrangörer!
Jan Kjellberg och det glada gänget, som också har anordnat några SM tidigare,
önskade alla skyttar
VÄLKOMNA TILLBAKA TILL BOLLNÄS!